СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО
Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2015 №ЦА-01-05-15/20

О создании депутатской группы «Единая Россия»

В соответствии статьи 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 6 статьи 8 Устава муниципального округа Царицыно, статьи 52.1 Регламента Совета депутатов муниципального округа Царицыно, протокола организационного собрания депутатов муниципального округа Царицыно от 12 ноября 2015 года №1
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Создать депутатскую группу «Единая Россия» при Совете депутатов муниципального округа Царицыно.
2. Утвердить состав депутатской группы «Единая Россия» (Приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Царицыно Козлова Виктора Сергеевича.

Глава муниципального округа Царицыно 	                               В.С. Козлов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 22.12.2015 №ЦА-01-05-15/20

Состав депутатской группы «Единая Россия»

1. Буртник С.И.
2. Воробьева Е.Л.
3. Козлов В.С.
4. Лаврентьева О.О.
5. Майоров А.Н.
6. Перец А.В.
7. Родичева Т.В.
8. Старостина Л.А.
9. Харченко О.И.

Глава муниципального округа Царицыно 	                               В.С. Козлов